TABELA VENCIMENTOS - VIGENCIA 01/MARCO/2004 -PUBLIC ADA 14/04/2004

ESCALA DE VENCIMENTOS - CARGOS EFETIVOS

AUXILIAR LEGISLATIVO DE SERVICOS OPERACIONAIS

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

656,0¢

676,8(

699,0¢

721,2¢

744,8:

721,2¢

744,8:

768,4(

793,3%

819,7:

51

793,3%

819,7:

844,6¢

873,8:

901,5¢

4752

776,34

569,03

AUXILIAR LEGISLATIVO DE SERVICOS OPERACIONAIS

ESPEC IA

LIZADOS

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

1.098,9¢

1.133,8!

1.170,4¢

1.208,8t

1.247,2.

1.208,8t

1.247,2.

1.287,3t

1.329,2.

1.371,0¢

1.329,2.

1.371,0¢

1.416,4-

1.461,7¢

1.508,8!

52

1.461,7¢

1.508,8!

1.557,7.

1.608,3.

1.658,9.

1.608,3.

1.658,9.

1.712,9¢

1.768,8(

1.824,6:

4753

972,18

633,54

AUXILIAR

LEGISLATIVO DE SERVICOS

ADMINIS

TRATIVOS

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

656,0¢

676,8(

699,0¢

721,2¢

744,8:.

721,2¢

744,8:.

768,4(

793,3%

819,7:

51

793,3%

819,7:

844,6¢

873,8:

901,5¢

4754

776,34

569,03

AGENTE LEGIS

LATIVO D

E SERVIC

OS TECNI

COS E ADMINISTR

ATIVOS

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

1.098,9¢

1.133,8!

1.170,4¢

1.208,8t

1.247,2.

1.208,8t

1.247,2.

1.287,3t

1.329,2.

1.371,0¢

1.329,2.

1.371,0¢

1.416,4-

1.461,7¢

1.508,8!

1.461,7¢

1.508,8!

1.557,7.

1.608,3.

1.658,9.

52

1.608,3.

1.658,9.

1.712,9i

1.768,8(

1.824,6.

Vi

1.768,8(

1.824,6.

1.883,9.

1.944,9¢

2.007,7!

VII

1.944,9¢

2.007,7!

2.072,3

2.139,4!

2.208,5

4755

972,18

633,54

AGEN

TE TECNI

CO LEGISLATIVO

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

2.004,6!

2.068,4(

2.135,3!

2.205,6:¢

2.275,9(

2.205,6:¢

2.275,9(

2.347,7!

2.424,5

2.503,0(

2.424,5

2.503,0(

2.583,0!

2.668,0:

2.752,9

2.668,0:

2.752,9

2.841,2(

2.934,3:

3.029,0¢

53

2.934,3:

3.029,0¢

3.125,4¢

3.228,4.

3.331,3¢

Vi

3.228,4.

3.331,3¢

3.439,1°

3.551,9(

3.664,6:¢

VII

3.551,9(

3.664,6:

3.783,9:

3.907,0!

4.030,6:

4756

1.333,13

855,61

AGENTE TECN

ICO LEGISLATIVO ESPECIALIZADO

NIVEL

A

B

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

2.004,6!

2.068,4(

2.135,3!

2.205,6:¢

2.275,9(

2.205,6:¢

2.275,9(

2.347,7

2.424,5

2.503,0(

2.424,5

2.503,0(

2.583,0!

2.668,0:

2.752,9

2.668,0:

2.752,9

2.841,2(

2.934,3:

3.029,0¢

53

2.934,3:

3.029,0¢

3.125,4¢

3.228,4.

3.331,3¢

\

3.228,4.

3.331,3¢

3.439,1°

3.551,9(

3.664,6:

VII

3.551,9(

3.664,6:

3.783,9:

3.907,0!

4.030,6:

4757

1.333,13

855,61

PROCURADOR DA ALESP

NIVEL

A

C

D

E

TABELA

CODIGO

L EGISL. H

EPRES.

3.568,0¢

3.682,9°

3.801,5

3.923,9!

4.050,3.

3.923,9!

4.050,3.

4.180,7!

4.315,3!

4.454,3.

57

4.315,3!

4.454,3.

4.597,7

4.745,8l

4.898,6.

4758

2.892,14

1.159,87




ESCALA DE VENCIMENTOS - DIRECAO E COMANDO

CARGO COD. |TABELA|BASE LEGISL |REPRES
DIRETOR LEGISLATIVO DE SERVICO 4761 2.706,2{ 1.333,1. 958,9"
DIRETOR TECNICO LEGISLATIVO DE SERVICO| 476¢ 3.009,7:f 2.373,7 1.159,8
DIRETOR TECNICO LEGISLATIVO DE DIVISAO 476° 54 3.744,3(| 2.546,5| 1.291,4.
DIRETOR TECNICO LEGISLATIVO DE DEPTO 4764 5.055,1}] 3.049,5( 1.508,9!
SECRETARIO GERAL DE ADMINISTRACAO 4771 5.317,7(| 4.047,9 2.236,3.
SECRETARIO GERAL PARLAMENTAR 477z 5.317,7(| 4.047,9 2.236,3.

ESCALA DE VENCIMENTOS - ASSESSORIA E ASSISTENCIA

CARGO COD. |TABELA|BASE LEGISL |REPRES
EDUCADOR INFANTIL 456¢ 1.589,6. 972,1¢ 569,0:
ASSISTENTE LEGISLATIVO | 480¢ 1.296,8! 972,1¢ 569,0:
ASSISTENTE LEGISLATIVO I 480¢ 1.570,0! 972,1¢ 569,0:
ASSISTENTE LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO 480¢ 2.526,7! 972,1¢ 633,5¢
ASSISTENTE DE GABINETE 4801 1.897,4] 1.333,1. 830,0¢
ASSISTENTE TECNICO LEGISLATIVO | 480¢ 1.897,4] 1.333,1. 855,6.
ASSISTENTE TECNICO LEGISLATIVO Il 475¢ 2.296,8 1.509,7 958,9"
ASSISTENTE TECNICO LEGISLATIVO llI 476( 2.778,14 1.509,71 1.159,8
ASSESSOR TECNICO _ 4481 55 4.280,9 2.116,4] 1.159,8
ASSESSOR TECNICO DE COMUNICACAO 455¢ 3.362,1) 2.116,4] 1.291,4.
ASSESSOR TECNICO DE GABINETE 427z 3.362,1) 2.116,4] 1.159,8
ASSESSOR LEG. PLANEJ. ORGANIZ. 477¢ 4.916,6: 2.116,4] 1.597,3
ASSESSOR CHEFE GAB SGA 4771 4.797,8| 3.233,7{ 1.597,3
ASSESSOR CHEFE GAB SGP 477¢ 4.797,8| 3.233,7{ 1.597,3
ASSESSOR CHEFE GAB LIDERANCA 477¢ 4.797,8| 3.233,7{ 1.597,3
ASSESSOR CH GAB SUBST MEMBRO MESA 477¢ 4.797,8| 3.233,7{ 1.597,3
ASSESSOR CHEFE GABINETE 477¢ 5.008,1(| 4.047,9 2.236,3.
ASSESSOR EESPECIAL | O51¢ 1.570,0! 970,9: 569,0¢

ESCALA DE VENCIMENTOS - PARLAMENTAR

CARGO COD. |TABELA|BASE LEGISL |REPRES
AGENTE DE SEGURANCA PARLAMENTAR 4772 1.296,8! 776,3¢ 569,0:
AUXILIAR PARLAMENTAR 456° 1.296,8! 776,3¢ 633,5¢
SECRETARIO PARLAMENTAR | 456¢ 1.621,4] 1.333,1. 742,0°
SECRETARIO PARLAMENTAR Il 457( 56 2.534,0(f 1.509,7 830,0¢
ASSISTENTE TECNICO PARLAMENTAR 456¢ 2.534,0(f 1.509,7 958,9"
ASSESSOR TECNICO PARLAMENTAR 4561 2.534,0f 2.116,4] 1.159,8
ASSESSOR ESPECIAL PARLAMENTAR 112 3.167,9: 2.116,4]1 1.159,8

CARGO COD. |TABELA|BASE LEGISL |REPRES
PROCURADOR-CHEFE 476¢ 58 4.951,6.| 3.886,6!| 1.597,3




